

Dňa

Obec Kračúnovce Dodávateľ: FISTAV, s.r.o. 08701 Brezov Záhradné centrum Breza Giraltovice Prílohy: Skú. znak		Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561 Tel.: E-mail: Fax:
IČO: 36487333 DIČ: IČ DPH: 2021737344 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14303/P Tel.: 054 736 55 12 E-mail: zcbreza@gmail.com Fax: WWW:		OBEC KRAČÚNOVCE Kračúnovce 350 08701 Giraltovice
IBAN: SK68 0900 0000 0004 5204 8558 BIC: Účet: 452048558/0900 VS: 180079 Banka: Slovenská sporiteľňa		
Dátum dodania/pszp: 14.12.2018 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 14.12.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 28.12.2018 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF18000079 Stredisko:		

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	750	Vrtačka EV 13E-2H3	1,000 ks	105,00	105,00	20	126,00	126,00	
2.	5644	Vrták do kovu HSS-G 5,5x93mm	4,000 ks	1,08	4,33	20	1,30	5,20	
3.	2135	Pilník	1,000 ks	1,66	1,66	20	1,99	1,99	
4.	2156	Reťaz 3/8P- 1,3mm	100,000 čl	0,19	19,17	20	0,23	23,00	
5.	5224	Valček Classic,dúhový 250mm,fasádny	1,000 ks	1,79	1,79	20	2,15	2,15	
6.	1411	Ochranný štít na tvár plexisklo,sieťka	1,000 ks	7,00	7,00	20	8,40	8,40	
7.	3879	Matica DIN 934 M6	10,000 ks	0,01	0,08	20	0,01	0,10	
8.	3992	Skrutka DIN 933 M 6x20	10,000 ks	0,03	0,25	20	0,03	0,30	
9.	2129	Olej STIHL 1 l	3,000 ks	8,33	24,98	20	9,99	29,97	
10.	3861	Zdvíhák hydraulický, 8 ton	1,000 ks	16,58	16,58	20	19,90	19,90	
11.	674	Sviečka zapalovacia	1,000 ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
12.	2402	Podložka noža	1,000 ks	5,42	5,42	20	6,50	6,50	
13.	85	Ratimor mäkká návnada	1,000 ks	1,75	1,75	20	2,10	2,10	
14.	107	Bros prášok proti mravcom 250g	1,000 ks	3,17	3,17	20	3,80	3,80	
15.	3949	Kotva 10/60/140	9,000 ks	0,96	8,63	20	1,15	10,35	
16.	4723	Vrták SDS+10x260	1,000 ks	4,58	4,58	20	5,50	5,50	
17.	1605	Filter vzduchový	1,000 ks	4,92	4,92	20	5,90	5,90	
18.	2229	Tyč	1,000 ks	36,25	36,25	20	43,50	43,50	
19.	2200	Servisné práce	1,000	18,00	18,00	20	21,60	21,60	
20.	5895	Šnura silon 2,7x358m	1,000 ks	49,92	49,92	20	59,90	59,90	
21.	2148	Paka	1,000 m	4,08	4,08	20	4,90	4,90	
22.	2347	Paka plynová	1,000 ks	4,67	4,67	20	5,60	5,60	
23.	517	OLEJ BRIGGS STRATON	3,000 ks	4,08	12,25	20	4,90	14,70	
24.	5252	Lano Zn-PVC 3/4mm, oceľové	15,700	0,29	4,58	20	0,35	5,50	
25.	311	Roundup 1 l	2,000 ks	14,92	29,83	20	17,90	35,80	
26.	433	Štartovacia šnura	2,000 m	0,42	0,83	20	0,50	1,00	
27.	488	Madlo štartovacie	1,000 ks	1,33	1,33	20	1,60	1,60	
28.	1073	Rýľ kovaný s násadou	3,000 ks	6,83	20,50	20	8,20	24,60	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	DPH za mj	Cena s DPH Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	----------------------------------	------------------	--------------	-------------------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	393,13	78,63	471,76
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 471,76 EUR

Slovom: Štyristosedemdesiatjeden 76/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

FISTAV, s.r.o.
087 01 BREZOV 13
IČO: 364 87 333
DIČ: 2021737344

Pečiatka a podpis